
Stránka 1 z 2 

 

Zápis z kontroly finanční komise zastupitelstva městyse Chudenice 

 

 

Předmět kontroly:     hospodaření za I. pololetí r. 2020 

Provedení kontroly:  22.7.- 23.7.2020 

Kontrolu provedly:   J.Egermayerová 

                                  D.Bouberlová 

 

Zaměření kontroly: hospodaření městyse za první pololetí 2020 

Použité výkazy:      FIN 2-12 k 30.6..2020, rozvaha a výsledovka k 30.6.2020. 

 

  

Skutečnost k 30.6.2020 údaje v tis. Kč 

 

                                                               31.3.2020                              30.6.2020 

Celkové příjmy                                        20 426                                  28 458 

Celkové výdaje                                          8 083                                  19 408 

      provozní výsledek                          + 12 343                               +   9 050 

 

Během prvního pololetí byly uhrazeny splátky úvěrů ve výši 16 330 tis. Kč, z toho 14 527 tis. Kč 

z úvěru na stavbu hasičské zbrojnice. 

Celkové výdaje tedy činily 19 408 + 16 330 = 35 738 tis.Kč 

 

Příjmy dle zdrojů k 30.6.2020 v tis. Kč 

 

                                                                 31.3.2020                             30.6.2020 

daňové příjmy                                             4 442                                   6 767 

příjmy z vlastní činnosti                              1 264                                  2 717 

přijaté transfery a dotace                           14 720                                18 974          

 

 

Provozní saldo v tis. Kč 

 

                                                              31.3.2020                           30.6.2020 

opakující se příjmy                                    5 779                               10 199 

opakující se výdaje                                    7 506                               14 617 

   provozní saldo                                   -    1 727                              - 4 418 

 

 

Rozpočet městyse na rok 2020 v tis. Kč 

 

                                  schválený rozpočet                    výsledek k 30.6.2020 

příjmy                                    33 808                                        28 458 

výdaje                                    21 742                                        19 408 

splátky dlouhodob. úvěrů      18 027                                        16 330 

    

    schodek rozpočtu        -        5 961                                   -     7 280 

 

 

        

 

 



Stránka 2 z 2 

 

 

Schodek v rozpočtu pokryje finanční rezerva z loňského roku. Dále nám bude poskytnuta 

dotace MMR ve výši 3 139 tis. Kč na již dokončenou akci silnice Záblatí. 

 

Během prvního pololetí byl schválený schodek rozpočtu překročen, je nutné do konce roku 

hospodařit velice uvážlivě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chudenice, 20.8.2020 

 

 

 

   

                                                                     Za FK                …..................................... 

                                                                                                     

 

                                                                                                ….................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 

 

                                                                                                                                                                       


